GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

Rede nº 108/24

Data: 14/03/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

PAULISTA

Prezados Diretores;

Convoco os Professores da Educação Profissional Paulista PAEET e os CGPs das

Unidades abaixo relacionas para orientação técnica “Formação da Educação

Profissional Paulista.”

Dia: 15/03/2024

Horário: 8h às 16h

Local: Rua Plinio Pasqui, 217 – (Diretoria de Ensino Norte 2)

Alfredo Inácio Trindade

Arnaldo Barreto

José do Amaral Mello

Pedro de Moraes Victor

Silva Jardim

Victor dos Santos Cunha

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2

                          NPE – Núcleo de NPE – Núcleo Pedagógico Educacional